sim. huc. Modus agendi talis est. In pma dist. tractatur  
an sola cordis contritio debeat peccatum, vel confessio possit  
contritionem. Bāz. dicit q sola cordis contritio non debeat  
leantur peccati vbi copia sacerdoti habeat. ar. i. e. ca. vi. & in hoc  
sola cō-  
videt. s. declinare inducdo. c. illud. vlt. iij. in preceden-  
trōde.

Utrum sola  
cordis contri-  
tione, & secre-  
ta satisfactio  
ne absq; ois  
confessione qd  
possit deo sa-  
tisfacere) redeamus. Sunt  
enim qui dicunt quemlibet cri-  
minis veniam sine confessione  
facta ecclesie, & sacerdotali iu-  
dicio posse promereri.

Item illud Ambrosij super  
Lucam.

attribuēda esse, q est causa cause. Alij dicunt penā p con-  
tritione dimitti q ad culpam, no quo ad penā: vt in glo. v. ca. ne tra-  
vius. Tertiū dicat conditionale fieri remissione per con-  
tritione. s. scda dist. tractat an charitas semel habita  
possit amitti. In tercia an penitētia reiterari possit. In quarta  
an peccata semel dimissa redeant. In quinta qd nec  
modus debeat obseruari in imponenda ea & accipiēda. nct.

In sexta cui quis debeat confiteri. In septima an penitē-  
tia timore mortis accepta sit fructuosa. s. dco autem in  
septē dist. hic tractatu dimisit, qz septenarij numerj per-  
fectus est: arg. xxxij. q. i. nuptie. in fi.

Secreta. vng sola cordis contritio debeat penā: vt. iij.  
e. magna. s. pena debet: vt. l. dist. si qd postera. Et hoc  
verū est si pfectio no pēnā cū adhiberi pot: alio pimum  
penā ipia i. e. di. agere. imo pūm no est si pferri ptem-  
nit: vt. xxxij. q. i. e. vii. de pte. dist. iij. no dubio.  
Sunt autē negat. Dicunt enī q sicut tribus mo-  
dis dei offendimj. i. corde, ore, & opere. ita tribus modis ei  
satisfaciēdū est. i. dist. iij. pfecta. Unde dicit tria hec esse  
necessaria: cordis contritione, ois confessione, & operis sa-  
tisfactione. Authortates autē q dicunt peccatu dimitti so-  
la cordis contritione, asserūt ipsi intelligēdas esse cū articu-  
lus necessitatis excludit ois confessionem, s. cum aliquo  
contemnit & morte puenitur, vel aliquo alio iusto im-  
pedimto hoc facere impeditur. Alij dicunt, inter quos  
est p. māducatos, conditionale fieri remissione per cordis  
contritione. d. iij. sane cauedū. v. dicit sola cordis con-  
tritione peccatu dimitti adultu cuiuslibet. e. magna. si qd cō-  
teritur & pponit ab alijs abstinerē & illud pferri, & de illo  
satisfacere fm iudiciū ecclesie, estū nunq sequatur ois  
confessio: & vel operis satisfactio: peccatu tamen iam di-  
missum no redit. s. peccat mortalit si potest iuxta pceptum  
ecclesie pferri & opere satisfacere, & non satisfaci.  
argu. de consecra. dist. iij. non dubio. Authortates q  
dicunt sine confessione & operis satisfactio peccatum  
non dimitti, intelliguntur de interiori confessione, que est  
recognitio peccati vel ppositum costendi, vel gratia  
qua sic homo disponitur vt recognoscat peccatu suum,  
& velit pferri si loc' & tēp' affuerit, & de interiori satisf-  
tione que est interior dolor & amaritudo anime: de qua  
habet q. dist. iij. et. i. co. s. his authortatibus. dic  
autem agitur de exteriori: quia ipsa necessaria est si ad-